

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

De3Broer ApS
Stærkærvej 1
5884 Gudme

CVR-nr. 34 60 50 33

Årsrapport for
1. juli 2018 til 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. september 2019

Dirigent Kasper Dan Jørgensen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

	Side:
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
Selskabsoplysninger	4
Årsregnskab for 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabets navn: De3Broer ApS
Stærkærvej 1
5884 Gudme

Øvrige oplysninger: CVR-nr. 34 60 50 33
Hjemstedskommune: Svendborg
7. regnskabsår

Direktion: Kasper Dan Jørgensen

Bestyrelse: Uffe Jeppesen, formand
Lasse Kronborg Rasmussen
Lars Bøjer Jensen
Allan Roed

Revision: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive professionel eventvirksomhed, herunder festarrangering for virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 et underskud på 8.558 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretslige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse oplyser, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via overskud i de kommende regnskabsår eller tilførsel af kapital.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter periodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2018/19

Noter	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	-7.062	-75.095
Finansielle omkostninger	-3.888	-7.911
Resultat før skat	-10.950	-83.006
1 Skat af årets resultat	2.391	18.260
Årets resultat	-8.558	-64.746
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-8.558	-64.746
	-8.558	-64.746

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER

Noter	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.056
Andre tilgodehavender.....	140	8.550
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	37	0
2 Udskudt skatteaktiv	24.300	21.946
Periodeafgrænsningsposter	0	3.565
	<u>24.477</u>	<u>61.117</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	<u>12.031</u>	<u>5.200</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>36.508</u>	<u>66.316</u>
AKTIVER I ALT	<u>36.508</u>	<u>66.316</u>

Balance pr. 30. juni 2019

PASSIVER

Noter	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
3 EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-86.376	-77.818
EGENKAPITAL I ALT	-6.376	2.182
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til pengeinstitutter	42.885	64.134
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	42.885	64.134
 GÆLD I ALT	 42.885	 64.134
 PASSIVER I ALT	 36.508	 66.316

4 Eventualforpligtelser.

5 Leasingforpligtelser.

6 Gennemsnitlig antal ansatte.

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-37	0	
Regulering udskudt skat	-2.354	-18.260	
	-2.391	-18.260	
2 UDSKUDT SKATTEAKTIV			
Saldo primo	21.946	3.686	
Årets regulering	2.354	18.260	
Saldo ultimo	24.300	21.946	
		30/6 2019	
		kr.	
3 EGENKAPITAL			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000	-77.818	2.182
Fordeling årets resultat	0	-8.558	-8.558
	80.000	-86.376	-6.376
4 EVENTUALFORPLIGTELSER			
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GOG Holding A/S samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.</p>			
5 LEASINGFORPLIGTELSER			
Ingen.			
	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
6 GENNEMSNITLIG ANTAL ANSATTE			
Gennemsnitlig antal beskæftigede.....	1	1	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Jeppesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: De3Broer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006942264772

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-09-04 14:20:52Z

NEM ID 

Lars Bøjer Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: De3Broer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-805501241020

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-09-04 16:13:35Z

NEM ID 

Allan Roed

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: De3Broer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-330233777975

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-09-04 19:07:09Z

NEM ID 

Kasper Dan Jørgensen

Direktør

På vegne af: De3Broer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-487028581181

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-09-05 06:35:31Z

NEM ID 

Lasse Kronborg Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: De3Broer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-785662271705

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-09-09 19:44:33Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-09-10 08:53:25Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-09-23 06:19:59Z

NEM ID 

Kasper Dan Jørgensen

Dirigent

På vegne af: De3Broer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-487028581181

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-09-25 08:56:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1FEE8-2NTEL-ESM63-64X33-MJTVH-X181F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>